PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
N° 002/2025 - SMS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Saúde - Prefeitura Municipal de Eusébio, no uso de suas atribuições legais, e com
fulcro no inciso II, art. 75 de Lei 14.133/21, considerando o Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n° 002/2025 - SMS, que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada em
Realização de Curso de Formação de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate a
Endemias (ACE) para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Eusébio/CE,
resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação, para contratação da empresa
INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO-PRIVADA, pessoa jurídica de direito
privado, CNPJ n° 08.381.236/0001-27, com sede a AV EVILASIO ALMEIDA MIRANDA — 280,
CEP: 60.834-486 - Fortaleza/CE, pelo valor global de RS 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos
reais).

Publique-se.

Eusébio/CE, 27 de fevereiro de 2025.
Assinado dlgitalmente por ZOZIMO LUIS DE
MEDEIROS SILVA:2275399O387
NO: C-BR, O=ICP-Brasi|, OU=Certiflcado
Digital PF À3, OU=Videoconferencia, OU=
27842417000158, OU=AC SyngularlD
Múltipla, CN=ZOZIMO LUIS DE MEDEIROS
SILVA:2275399O387
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.02.27 13:57.54-03’00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

ZOZIMO LUIS
DE MEDEIROS
SILVA:22753990

387
Zozimo Luis de Medeiros Silva

Secretário de Saúde